



## Hg Entreprenør ApS

Birkevej 70  
5690 Tommerup  
CVR-nr. 35662979

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.09.2020

---

**Martin Nørby Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hg Entreprenør ApS

Birkevej 70

5690 Tommerup

CVR-nr.: 35662979

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Martin Nørby Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 72 t.kr. mod et overskud på 51 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>402.995</b>	<b>431.957</b>
Personaleomkostninger	1	(210.817)	(251.089)
Af- og nedskrivninger	2	(97.859)	(108.026)
<b>Driftsresultat</b>		<b>94.319</b>	<b>72.842</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		905	574
Andre finansielle omkostninger	3	(2.163)	(8.425)
<b>Resultat før skat</b>		<b>93.061</b>	<b>64.991</b>
Skat af årets resultat	4	(20.628)	(14.348)
<b>Årets resultat</b>		<b>72.433</b>	<b>50.643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		72.433	50.643
<b>Resultatdisponering</b>		<b>72.433</b>	<b>50.643</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		382.651	331.919
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>382.651</b>	<b>331.919</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>382.651</b>	<b>331.919</b>
Råvarer og hjælpematerialer		13.645	9.607
<b>Varebeholdninger</b>		<b>13.645</b>	<b>9.607</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.156	30.516
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.814	20.980
Periodeafgrænsningsposter		20.088	50.749
<b>Tilgodehavender</b>		<b>101.058</b>	<b>102.245</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>453.506</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>568.209</b>	<b>111.852</b>
<b>Aktiver</b>		<b>950.860</b>	<b>443.771</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		269.391	196.958
<b>Egenkapital</b>		<b>319.391</b>	<b>246.958</b>
Udskudt skat		35.389	21.571
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>35.389</b>	<b>21.571</b>
Bankgæld		0	10.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser		499.240	447
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	75.932
Skyldige sambeskatningsbidrag		7.000	19.117
Anden gæld		89.840	69.677
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>596.080</b>	<b>175.242</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>596.080</b>	<b>175.242</b>
<b>Passiver</b>		<b>950.860</b>	<b>443.771</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	196.958	246.958
Årets resultat	0	72.433	72.433
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>269.391</b>	<b>319.391</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	199.588	238.864
Andre omkostninger til social sikring	5.603	6.951
Andre personaleomkostninger	5.626	5.274
	<b>210.817</b>	<b>251.089</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	101.612	108.026
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(3.753)	0
	<b>97.859</b>	<b>108.026</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	2.163	8.425
	<b>2.163</b>	<b>8.425</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	7.000	19.117
Ændring af udskudt skat	13.818	(4.769)
Regulering vedrørende tidligere år	(190)	0
	<b>20.628</b>	<b>14.348</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	598.955
Tilgange	652.431
Afgange	(813.135)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>438.251</b>
Af- og nedskrivninger primo	(267.036)
Årets afskrivninger	(101.612)
Tilbageførsel ved afgang	313.048
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(55.600)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>382.651</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>0</b>	<b>275.630</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MJHG Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
